

Per Bulan 31 MARET 2021

REKENING BANK / REKENING KORAN	Rp	825.267.640
KAS / TUNAI	Rp	2.655.510+
JUMLAH	Rp	827.923.150

Rincian :

1. Saldo Buku Perkara Perdata	Rp	434.041.050
2. Saldo Buku Konsinyasi	Rp	198.107.400
3. Saldo Buku Eksekusi	Rp	195.774.700+
JUMLAH	Rp	827.923.150

Bantul , 31 Maret 2021

KASIR PERKARA



IKA HEPSYAWATI, SE

NIP:19850685 200912 2 004

PANITERA



RUDI SAFARI, S.H., MH

NIP. 19660609 199603 1 002

Mengetahui:

KETUA
PENGADILAN NEGERI BANTUL



AMINUDDIN, SH, M.H
NIP. 19650903 199203 1 003

SALDO AKHIR BUKU INDUK KEUANGAN PERKARA PERDATA PENGADILAN NEGERI BANTUL PER 31 MARET 2021

NO	KODE SATKER	URAIAN SATKER	SALDO AKHIR BUKU INDUK KEUANGAN PERKARA PERDATA PER BULAN TAHUN 2021			KET
			JANUARI	FEBRUARI	MARET	
1.	400173	PN BANTUL	448.212.050	440.399.050	434.041.050	

SALDO AKHIR BUKU INDUK KEUANGAN PERKARA EKSEKUSI PENGADILAN NEGERI BANTUL PER 31 MARET 2021

NO	KODE SATKER	URAIAN SATKER	SALDO AKHIR BUKU INDUK KEUANGAN PERKARA PERDATA PER BULAN TAHUN 2021			KET
			JANUARI	FEBRUARI	MARET	
1.	400173	PN BANTUL	259.660.900	222.277.900	198.107.400	

SALDO AKHIR BUKU INDUK KEUANGAN PERKARA KONSINYASI PENGADILAN NEGERI BANTUL PER 31 MARET 2021

NO	KODE SATKER	URAIAN SATKER	SALDO AKHIR BUKU INDUK KEUANGAN PERKARA PERDATA PER BULAN TAHUN 2020			KET
			JANUARI	FEBRUARI	MARET	
1.	400173	PN BANTUL	195.774.700	195.774.700	195.774.700	

31 MARET 2021

Mengetahui

Panitera



+ RUDI SAFARI, SH.MH

NIP. 19660609 199603 1 002

19	12-Jan-2021	11:47:08	12-Jan-2021	11:47:08	PANJAR PERMOHONAN/AHMAD ARIFIN/12012021	0.00	356,000.00	879,067,640.00	21011200166510000098
20	12-Jan-2021	13:59:13	12-Jan-2021	13:59:13	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001/KTP	15,000,000.00	0.00	864,067,640.00	21011200166510000141
21	13-Jan-2021	09:02:56	13-Jan-2021	09:02:56	30034868 :6013012073113943:000008	0.00	700,000.00	864,767,640.00	21011399039990567933
22	13-Jan-2021	11:52:18	13-Jan-2021	11:52:18	BAYAR GUGATAN SEDESRHANA/BPR ARGATA	0.00	1,100,000.00	865,867,640.00	21011300166510000060
23	13-Jan-2021	11:54:16	13-Jan-2021	11:54:16	30034868 :6013013061480120:000008	0.00	356,000.00	866,223,640.00	21011399039990230588
24	13-Jan-2021	13:53:15	13-Jan-2021	13:53:15	PANJAR ANGKAT SITA 10/EKS.HT/2017/PN.BTL	0.00	2,500,000.00	868,723,640.00	21011300166510000096
25	13-Jan-2021	21:10:59	13-Jan-2021	21:10:59		0.00	1,176,000.00	869,899,640.00	21011399319990838922
26	14-Jan-2021	09:43:10	14-Jan-2021	09:43:10	PJR PERMOHONAN/GEORGE CORNELIS HETHARIA	0.00	356,000.00	870,255,640.00	21011400164290000015
27	15-Jan-2021	13:22:15	15-Jan-2021	13:22:15	7788 775921010003 015000000498619	0.00	156,000.00	870,411,640.00	21011599219990203105
28	16-Jan-2021	13:39:37	16-Jan-2021	13:39:37		0.00	916,000.00	871,327,640.00	21011699319990044306
29	18-Jan-2021	09:20:28	18-Jan-2021	09:20:28	PANJAR PERMOHONAN/SUMIYATI	0.00	456,000.00	871,783,640.00	21011800164290000003
30	18-Jan-2021	10:10:23	18-Jan-2021	10:10:23	PANJAR PERMOHONAN/IBNU SASONGKO	0.00	356,000.00	872,139,640.00	21011800164290000033
31	18-Jan-2021	10:22:58	18-Jan-2021	10:22:58	PANJAR PERMOHONAN/WAGIYA HW	0.00	356,000.00	872,495,640.00	21011800164290000038
32	18-Jan-2021	10:23:11	18-Jan-2021	10:23:11	PANJAR PERMOHONAN/WAGIYA HW	0.00	356,000.00	872,851,640.00	21011800164290000039
33	18-Jan-2021	10:23:20	18-Jan-2021	10:23:20	PANJAR PERMOHONAN/WAGIYA HW	0.00	356,000.00	873,207,640.00	21011800164290000040
34	18-Jan-2021	10:27:33	18-Jan-2021	10:27:33	PANJAR GUGATAN/FIVI NOVITA	0.00	1,000,000.00	874,207,640.00	21011800164290000041
35	18-Jan-2021	13:04:21	18-Jan-2021	13:04:21	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	15,000,000.00	0.00	859,207,640.00	21011800164290000089
36	18-Jan-2021	14:14:08	18-Jan-2021	14:14:08	TBH PJR NO110/PDT.G/2019/PN BTL	0.00	1,000,000.00	860,207,640.00	21011800164290000128
37	18-Jan-2021	14:22:37	18-Jan-2021	14:22:37	PANJAR PERMOHONAN/NOVIA SANDRA DEWI	0.00	356,000.00	860,563,640.00	21011800164290000133
38	18-Jan-2021	15:34:02	18-Jan-2021	15:34:02		0.00	1,176,000.00	861,739,640.00	21011899319990184568
39	19-Jan-2021	09:24:02	19-Jan-2021	09:24:02	PANJAR PERMOHONAN/PONIDI	0.00	356,000.00	862,095,640.00	21011900164290000011
40	19-Jan-2021	14:10:51	19-Jan-2021	14:10:51	TBH PJR GGT NO.8/PDT.G/2020/PN BTL/NOVIA	0.00	750,000.00	862,845,640.00	21011900164290000071
41	20-Jan-2021	11:55:49	20-Jan-2021	11:55:49	PJR GGT SDRHNA/PT BPR ARUM MANDIRI	0.00	2,000,000.00	864,845,640.00	21012000164290000085
42	20-Jan-2021	13:12:53	20-Jan-2021	13:12:53	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	25,000,000.00	0.00	839,845,640.00	21012000164290000088
43	20-Jan-2021	13:28:34	20-Jan-2021	13:28:34	PANJAR PERMOHONAN/KUSILAH	0.00	316,000.00	840,161,640.00	21012000164290000097
44	21-Jan-2021	09:35:55	21-Jan-2021	09:35:55	PANJAR PERMOHONAN/PARIYATI	0.00	456,000.00	840,617,640.00	21012100164290000033
45	21-Jan-2021	10:16:38	21-Jan-2021	10:16:38	30034868 :6013010082885006:000008	0.00	2,000,000.00	842,617,640.00	21012199039990921448

46	2021 21-Jan-2021	10:22:27	2021 21-Jan-2021	10:22:27	PANJAR PERMOHONAN/SUGIYANTO	0.00	456,000.00	843,073,640.00	21012100164290000052
47	21-Jan-2021	13:45:38	21-Jan-2021	13:45:38	30034868 :6013014063422789:000008	0.00	356,000.00	843,429,640.00	21012199039990593460
48	22-Jan-2021	09:16:49	22-Jan-2021	09:16:49	TB PJR GGT NO77/PDT.G/2020/PN BTL	0.00	500,000.00	843,929,640.00	21012200164290000008
49	22-Jan-2021	11:52:18	22-Jan-2021	11:52:18	ACMB9503 :5307952036625300:000000	0.00	1,000,000.00	844,929,640.00	21012299219990235418
50	22-Jan-2021	15:43:50	22-Jan-2021	15:43:50	7788 775921010007 022000000007103	0.00	669,000.00	845,598,640.00	21012299219990322174
51	23-Jan-2021	11:34:42	23-Jan-2021	11:34:42	7788 775921010008 023000000003141	0.00	1,489,000.00	847,087,640.00	21012399039990872253
52	25-Jan-2021	09:12:16	25-Jan-2021	09:12:16	PANJAR PERMOHONAN/DEDY NASUTION	0.00	356,000.00	847,443,640.00	21012500164290000007
53	25-Jan-2021	13:52:03	25-Jan-2021	13:52:03	PANJAR PERMOHONAN/ISMARYONO	0.00	356,000.00	847,799,640.00	21012500164290000105
54	26-Jan-2021	11:47:49	26-Jan-2021	11:47:49	PANJAR PERMOHONAN/TUKIRAH	0.00	356,000.00	848,155,640.00	21012600164290000071
55	26-Jan-2021	13:29:32	26-Jan-2021	13:29:32	PANJAR EKS RIIL/KARTIKA DEWI	0.00	9,500,000.00	857,655,640.00	21012600164290000088
56	27-Jan-2021	09:39:53	27-Jan-2021	09:39:53	30034868 :6013010077782762:000008	0.00	3,500,000.00	861,155,640.00	21012799039990168065
57	27-Jan-2021	10:54:20	27-Jan-2021	10:54:20	PJR EKS LELANG/DIDIK SETIAWAN	0.00	15,000,000.00	876,155,640.00	21012700164290000052
58	27-Jan-2021	10:54:52	27-Jan-2021	10:54:52	PJR EKS LELANG/TELAT SULASTRININGSIH	0.00	15,000,000.00	891,155,640.00	21012700164290000053
59	27-Jan-2021	11:40:33	27-Jan-2021	11:40:33	PANJAR PERMOHONAN/BEJO	0.00	356,000.00	891,511,640.00	21012700164290000068
60	27-Jan-2021	11:40:45	27-Jan-2021	11:40:45	PANJAR PERMOHONAN/BEJO	0.00	356,000.00	891,867,640.00	21012700164290000069
61	28-Jan-2021	06:40:36	28-Jan-2021	06:40:36	7788 775921010009 0280000000626983	0.00	169,000.00	892,036,640.00	21012899219990527256
62	28-Jan-2021	09:28:21	28-Jan-2021	09:28:21	30034868 :5221842157375517:000008	0.00	456,000.00	892,492,640.00	21012899039990840235
63	28-Jan-2021	10:48:43	28-Jan-2021	10:48:43	PANJAR PERMOHONAN/EKO HANDOYO	0.00	456,000.00	892,948,640.00	21012800164290000040
64	28-Jan-2021	11:30:55	28-Jan-2021	11:30:55	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	882,948,640.00	21012800164290000059
65	28-Jan-2021	12:35:18	28-Jan-2021	12:35:18	TBH PJR GGT NO12/PDT.G/2021	0.00	780,000.00	883,728,640.00	21012800164290000064
66	28-Jan-2021	22:39:25	28-Jan-2021	22:39:25		0.00	919,000.00	884,647,640.00	21012899319990269538
67	29-Jan-2021	11:56:50	29-Jan-2021	11:56:50	PANJAR PK NO26/PDT.G/2018/PN BTL	0.00	11,000,000.00	895,647,640.00	21012900164290000049
68	01-Feb-2021	11:28:01	01-Feb-2021	11:28:01	30034868 :6013013019021216:000008	0.00	2,200,000.00	897,847,640.00	21020199039990531582
69	01-Feb-2021	14:01:09	01-Feb-2021	14:01:09	30034868 :6013013037860314:000008	0.00	10,000,000.00	907,847,640.00	21020199039990120676
70	01-Feb-2021	14:02:27	01-Feb-2021	14:02:27	30034868 :6013012054094773:000008	0.00	5,000,000.00	912,847,640.00	21020199039990133806
71	01-Feb-2021	14:52:37	01-Feb-2021	14:52:37	G997Z8DB :6019008511136946:000000	0.00	4,600,000.00	917,447,640.00	21020199219990643409

72	02-Feb-2021	13:45:28	02-Feb-2021	13:45:28	30034868 :5264220042323802:000008	0.00	356,000.00	917,803,640.00	21020299039990295279
73	02-Feb-2021	14:51:47	02-Feb-2021	14:51:47	PANJAR GUGATAN/PT BPR ARUM MANDIRI KENAN	0.00	1,700,000.00	919,503,640.00	21020200164290000106
74	02-Feb-2021	18:05:16	02-Feb-2021	18:05:16		0.00	159,000.00	919,662,640.00	21020299319990683618
75	04-Feb-2021	15:08:42	04-Feb-2021	15:08:42	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	5,000,000.00	0.00	914,662,640.00	21020400164290000154
76	05-Feb-2021	11:24:03	05-Feb-2021	11:24:03	30034868 :1946902280258528:000008	0.00	456,000.00	915,118,640.00	21020599039990204808
77	05-Feb-2021	11:25:27	05-Feb-2021	11:25:27	30034868 :1946902280258528:000008	0.00	456,000.00	915,574,640.00	21020599039990217504
78	05-Feb-2021	11:25:39	05-Feb-2021	11:25:39	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	905,574,640.00	21020500164290000039
79	06-Feb-2021	11:37:54	06-Feb-2021	11:37:54		0.00	669,000.00	906,243,640.00	21020699319990765503
80	08-Feb-2021	10:32:25	08-Feb-2021	10:32:25	TBH PJR NO.14/PDT.P/2021/PN BTL	0.00	200,000.00	906,443,640.00	21020800164290000026
81	08-Feb-2021	10:32:54	08-Feb-2021	10:32:54	TBH PJR NO.13/PDT.P/2021/PN BTL	0.00	200,000.00	906,643,640.00	21020800164290000027
82	08-Feb-2021	10:33:14	08-Feb-2021	10:33:14	TBH PJR NO.15/PDT.P/2021/PN BTL	0.00	200,000.00	906,843,640.00	21020800164290000028
83	08-Feb-2021	11:14:20	08-Feb-2021	11:14:20	PANJAR BDG NO.771/PDT.G/2020/PN BTL	0.00	2,000,000.00	908,843,640.00	21020800164290000059
84	08-Feb-2021	14:19:13	08-Feb-2021	14:19:13	PANJAR PERMOHONAN/JAPANTAS HASUNDUNGAN P	0.00	606,000.00	909,449,640.00	21020800164290000105
85	09-Feb-2021	13:53:52	09-Feb-2021	13:53:52		0.00	159,000.00	909,608,640.00	21020999319990756165
86	09-Feb-2021	14:27:51	09-Feb-2021	14:27:51	DR IKA BIANTARI MANDIRI	0.00	356,000.00	909,964,640.00	21020999319990044677
87	09-Feb-2021	14:28:55	09-Feb-2021	14:28:55	DR IKA BIANTARI MANDIRI	0.00	356,000.00	910,320,640.00	21020999319990053740
88	09-Feb-2021	14:47:39	09-Feb-2021	14:47:39	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	900,320,640.00	21020900164290000060
89	10-Feb-2021	09:06:40	10-Feb-2021	09:06:40	PANJAR PERMOHONAN/SARJIYEM	0.00	606,000.00	900,926,640.00	21021000164290000003
90	10-Feb-2021	14:49:33	10-Feb-2021	14:49:33	00861436 :5221842168872015:000000	0.00	900,000.00	901,826,640.00	21021099039990167155
91	11-Feb-2021	14:40:39	11-Feb-2021	14:40:39	PANJAR PERMOHONAN/JUWARIYAH	0.00	356,000.00	902,182,640.00	21021100164290000084
92	11-Feb-2021	14:40:54	11-Feb-2021	14:40:54	PANJAR PERMOHONAN/SARBINI	0.00	356,000.00	902,538,640.00	21021100164290000085
93	11-Feb-2021	14:51:58	11-Feb-2021	14:51:58	PANJAR PERMOHONAN/MURSEKOWATI	0.00	356,000.00	902,894,640.00	21021100164290000086
94	11-Feb-2021	15:10:17	11-Feb-2021	15:10:17	IKA HEPSYAWATI/3404036006850001	10,000,000.00	0.00	892,894,640.00	21021100164290000087
95	15-Feb-2021	11:41:07	15-Feb-2021	11:41:07	7788 PBP 97788775921020004/ 977887759210	0.00	159,000.00	893,053,640.00	21021500164290000063
96	15-Feb-2021	14:11:15	15-Feb-2021	14:11:15	PANJAR PEMERIKSA SETEMPAT/RINA OKTAVIA	0.00	1,210,000.00	894,263,640.00	21021500164290000095
97	16-Feb-2021	12:07:29	16-Feb-2021	12:07:29	PANJAR PERMOHONAN/SARYANTO	0.00	456,000.00	894,719,640.00	21021600164290000048
98	16-Feb-	13:01:47	16-Feb-	13:01:47	7788 775921020005 047000000465142	0.00	2,190,000.00	896,909,640.00	21021699219990882005

99	2021 16-Feb-2021	13:10:10	2021 16-Feb-2021	13:10:10	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	886,909,640.00	21021600164290000053
100	17-Feb-2021	10:33:50	17-Feb-2021	10:33:50	30034868 :6013012073113943:000008	0.00	700,000.00	887,609,640.00	21021799039990753729
101	17-Feb-2021	10:37:39	17-Feb-2021	10:37:39	ACMB9503 :5260512006445975:000000	0.00	456,000.00	888,065,640.00	21021799219990786950
102	17-Feb-2021	11:29:23	17-Feb-2021	11:29:23	PANJAR KASASI NO 73/PDT.G/2020/PN-BT)	0.00	4,500,000.00	892,565,640.00	21021700173570000003
103	17-Feb-2021	12:42:47	17-Feb-2021	12:42:47	7788 775921020006 048100000252290	0.00	400,000.00	892,965,640.00	21021799019990027679
104	17-Feb-2021	15:43:19	17-Feb-2021	15:43:19	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001/TO059671	10,000,000.00	0.00	882,965,640.00	21021700173570000016
105	18-Feb-2021	09:49:39	18-Feb-2021	09:49:39	PANJAR GUGATAN/PT BPR ARUM MANDIRI K	0.00	2,700,000.00	885,665,640.00	21021800164290000010
106	18-Feb-2021	10:38:18	18-Feb-2021	10:38:18	PANJAR PERMOHONAN/NUR SUBIYANTORO	0.00	356,000.00	886,021,640.00	21021800164290000017
107	18-Feb-2021	18:53:04	18-Feb-2021	18:53:04	7788 775921020007 049000006476444	0.00	2,295,000.00	888,316,640.00	21021899039990563709
108	19-Feb-2021	09:11:27	19-Feb-2021	09:11:27	PANJAR PERMOHONAN/IKEN RUKMI	0.00	356,000.00	888,672,640.00	21021900164290000005
109	19-Feb-2021	09:21:58	19-Feb-2021	09:21:58	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	20,000,000.00	0.00	868,672,640.00	21021900164290000015
110	19-Feb-2021	14:46:19	19-Feb-2021	14:46:19	7788 775921020008 050000000798609	0.00	2,770,000.00	871,442,640.00	21021999219990497942
111	22-Feb-2021	11:54:54	22-Feb-2021	11:54:54	PANJAR PS NO 92/PDT.G/2020/PN BTL	0.00	1,210,000.00	872,652,640.00	21022200164290000018
112	22-Feb-2021	14:00:18	22-Feb-2021	14:00:18	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	5,000,000.00	0.00	867,652,640.00	21022200164290000029
113	23-Feb-2021	10:04:52	23-Feb-2021	10:04:52	DR RIYANTO BANK BRI 201025921535	0.00	356,000.00	868,008,640.00	21022399039990487598
114	23-Feb-2021	10:14:26	23-Feb-2021	10:14:26	PANJAR PERMOHONAN/MIYONO	0.00	356,000.00	868,364,640.00	21022300164290000019
115	23-Feb-2021	12:39:50	23-Feb-2021	12:39:50	7788 775921020009 054000004953007	0.00	1,680,000.00	870,044,640.00	21022399039990730283
116	23-Feb-2021	13:49:03	23-Feb-2021	13:49:03	7788 775921020010 054000000752182	0.00	160,000.00	870,204,640.00	21022399039990313187
117	24-Feb-2021	10:20:26	24-Feb-2021	10:20:26	DR ACMB9503 BANK BCA	0.00	700,000.00	870,904,640.00	21022499219990220905
118	24-Feb-2021	11:52:50	24-Feb-2021	11:52:50	PANJAR PERMOHONAN/DJUMINTEN	0.00	356,000.00	871,260,640.00	21022400164290000046
119	24-Feb-2021	13:37:15	24-Feb-2021	13:37:15	PANJAR PERMOHONAN/SUGI	0.00	316,000.00	871,576,640.00	21022400164290000049
120	25-Feb-2021	09:17:45	25-Feb-2021	09:17:45	PANJAR PERMOHONAN/DJUMINTEN	0.00	356,000.00	871,932,640.00	21022500164290000005
121	25-Feb-2021	10:31:27	25-Feb-2021	10:31:27	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	15,000,000.00	0.00	856,932,640.00	21022500164290000014
122	01-Mar-2021	10:12:40	01-Mar-2021	10:12:40	DR ALAM DIKORAM BANK BRI 701021717533	0.00	1,060,000.00	857,992,640.00	21030199039990044430
123	01-Mar-2021	11:02:15	01-Mar-2021	11:02:15	DR ALAM DIKORAM BANK BRI 701021717533	0.00	900,000.00	858,892,640.00	21030199039990620247
124	02-Mar-2021	13:28:34	02-Mar-2021	13:28:34	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	25,000,000.00	0.00	833,892,640.00	21030200164290000077

125	02-Mar-2021	15:24:40	02-Mar-2021	15:24:40	7788 775921030006 061000000002616	0.00	670,000.00	834,562,640.00	21030299039990767841
126	03-Mar-2021	09:35:13	03-Mar-2021	09:35:13	PANJAR KASASI NO.53/PDT.G/2020/PN BTL	0.00	2,500,000.00	837,062,640.00	21030300164290000005
127	03-Mar-2021	10:20:30	03-Mar-2021	10:20:30	DR BAMBANG SUPR MANDIRI	0.00	400,000.00	837,462,640.00	21030399659990998619
128	03-Mar-2021	14:17:31	03-Mar-2021	14:17:31	PANJAR PERMOHONAN/NAZAMIM	0.00	456,000.00	837,918,640.00	21030300164290000082
129	04-Mar-2021	13:12:02	04-Mar-2021	13:12:02	DR YUSUF KURNIA BANK BRI	0.00	9,000,000.00	846,918,640.00	21030499689990409836
130	04-Mar-2021	13:19:23	04-Mar-2021	13:19:23	PANJAR PERMOHONAN/YOSEPH PURNAMA/G TINI	0.00	556,000.00	847,474,640.00	21030400164290000055
131	04-Mar-2021	14:00:26	04-Mar-2021	14:00:26	PANJAR PERMOHONAN/M TAJUL UMAM	0.00	356,000.00	847,830,640.00	21030400164290000077
132	05-Mar-2021	08:56:37	05-Mar-2021	08:56:37	PANJAR PERMOHONAN/RAHMAD RASID YUWANA	0.00	456,000.00	848,286,640.00	21030500164290000011
133	05-Mar-2021	09:51:09	05-Mar-2021	09:51:09	panjar gugatan an heru pramudyantono	0.00	1,000,000.00	849,286,640.00	21030500173460000025
134	05-Mar-2021	10:50:42	05-Mar-2021	10:50:42	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	839,286,640.00	21030500164290000053
135	05-Mar-2021	12:49:55	05-Mar-2021	12:49:55	7788 775921030007 064000000004905	0.00	670,000.00	839,956,640.00	21030599219990039652
136	05-Mar-2021	14:13:40	05-Mar-2021	14:13:40	7788 PJR 97788775921030008/PANJAR BIAYA	0.00	920,000.00	840,876,640.00	21030500173460000068
137	07-Mar-2021	21:35:28	07-Mar-2021	21:35:28		0.00	160,000.00	841,036,640.00	21030799319990786002
138	08-Mar-2021	10:32:20	08-Mar-2021	10:32:20	PANJAR PERMOHONAN/SUPRIHATIN	0.00	356,000.00	841,392,640.00	21030800164290000028
139	08-Mar-2021	10:54:11	08-Mar-2021	10:54:11	TBH PJR PERKARA/AMIRUDIN ROHMAT	0.00	1,500,000.00	842,892,640.00	21030800164290000034
140	08-Mar-2021	14:17:00	08-Mar-2021	14:17:00	PANJAR PERMOHONAN/SEPTI WULANDARI	0.00	456,000.00	843,348,640.00	21030800164290000080
141	08-Mar-2021	14:19:30	08-Mar-2021	14:19:30	PANJAR PERMOHONAN/SUTANTO	0.00	356,000.00	843,704,640.00	21030800164290000081
142	09-Mar-2021	09:47:37	09-Mar-2021	09:47:37	7788 775921030011 0680000008175175	0.00	160,000.00	843,864,640.00	21030999039990136730
143	09-Mar-2021	09:56:03	09-Mar-2021	09:56:03	7788 775921030010 0680000008257766	0.00	160,000.00	844,024,640.00	21030999039990210670
144	09-Mar-2021	10:30:39	09-Mar-2021	10:30:39	PANJAR PERMOHONAN/AHMAD MUKHOTTOP	0.00	356,000.00	844,380,640.00	21030900164290000031
145	09-Mar-2021	12:13:50	09-Mar-2021	12:13:50	DR MINORITA MANDIRI	0.00	5,000,000.00	849,380,640.00	21030999679990377336
146	09-Mar-2021	14:14:14	09-Mar-2021	14:14:14	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	20,000,000.00	0.00	829,380,640.00	21030900164290000058
147	09-Mar-2021	14:24:48	09-Mar-2021	14:24:48	DR YUNI ISWANTO BANK BRI 301018554534	0.00	1,900,000.00	831,280,640.00	21030999039990437509
148	11-Mar-2021	13:27:01	11-Mar-2021	13:27:01	7788 775921030012 070000000490863	0.00	670,000.00	831,950,640.00	21031199219990957992
149	12-Mar-2021	09:50:00	12-Mar-2021	09:50:00	PANJAR PERMOHONAN/DIAN FEBRIANTI	0.00	456,000.00	832,406,640.00	21031200164290000017
150	12-Mar-2021	13:39:37	12-Mar-2021	13:39:37	DR IKA HEPSYAWA BANK BRI	0.00	100,000.00	832,506,640.00	21031299689990818001
151	12-Mar-2021	13:40:28	12-Mar-2021	13:40:28	DR IKA HEPSYAWA BANK BRI	0.00	100,000.00	832,606,640.00	21031299689990823689

152	2021 15-Mar-2021	09:21:12	2021 15-Mar-2021	09:21:12	ANA RATNAWATI/3404086604770001	15,000,000.00	0.00	817,606,640.00	21031500164290000009
153	15-Mar-2021	10:21:13	15-Mar-2021	10:21:13	PANJAR PERMOHONAN/ISWANTO	0.00	456,000.00	818,062,640.00	21031500164290000022
154	15-Mar-2021	10:32:06	15-Mar-2021	10:32:06	PANJAR PERMOHONAN/DIAH AYU	0.00	356,000.00	818,418,640.00	21031500164290000027
155	15-Mar-2021	11:03:02	15-Mar-2021	11:03:02	7788 775921030013 074000000870625	0.00	670,000.00	819,088,640.00	21031599219990198216
156	15-Mar-2021	11:04:35	15-Mar-2021	11:04:35	7788 775921030013 074000000875041	0.00	670,000.00	819,758,640.00	21031599219990211743
157	15-Mar-2021	11:07:29	15-Mar-2021	11:07:29	PANJAR PERMOHONAN/MURSEKOWATI	0.00	356,000.00	820,114,640.00	21031500164290000036
158	15-Mar-2021	13:42:47	15-Mar-2021	13:42:47	PANJAR PERMOHONAN/WARIYEM	0.00	356,000.00	820,470,640.00	21031500164290000061
159	15-Mar-2021	15:13:28	15-Mar-2021	15:13:28	DR SDRI DIANA E BANK BNI 000038284013	0.00	1,500,000.00	821,970,640.00	21031599039990457575
160	15-Mar-2021	15:23:33	15-Mar-2021	15:23:33	DR NUR AQMARINA BANK BRI 601025580531	0.00	3,600,000.00	825,570,640.00	21031599039990538362
161	16-Mar-2021	13:00:16	16-Mar-2021	13:00:16	PANJAR PS NO.102/PDT.G/2020/PN BTL	0.00	1,210,000.00	826,780,640.00	21031600164290000016
162	16-Mar-2021	14:39:59	16-Mar-2021	14:39:59	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	5,000,000.00	0.00	821,780,640.00	21031600164290000031
163	17-Mar-2021	15:07:58	17-Mar-2021	15:07:58	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	811,780,640.00	21031700164290000057
164	18-Mar-2021	10:00:09	18-Mar-2021	10:00:09	7788 775921030014 077000004506007	0.00	3,200,000.00	814,980,640.00	21031899039990299100
165	18-Mar-2021	10:07:45	18-Mar-2021	10:07:45	PANJAR PERMOHONAN/NURWIDAYATI	0.00	356,000.00	815,336,640.00	21031800164290000017
166	19-Mar-2021	09:32:28	19-Mar-2021	09:32:28	7788 775921030015 078000004433625	0.00	2,440,000.00	817,776,640.00	21031999039990399832
167	19-Mar-2021	10:23:09	19-Mar-2021	10:23:09	PANJAR GUGATAN/SOBRI EKA JAMAMI	0.00	3,500,000.00	821,276,640.00	21031900164290000029
168	19-Mar-2021	11:22:50	19-Mar-2021	11:22:50	PANJAR PERMOHONAN/NOFANTRI HARTANTO	0.00	456,000.00	821,732,640.00	21031900164290000043
169	19-Mar-2021	13:52:30	19-Mar-2021	13:52:30	PANJAR PERMOHONAN/BERLIANA BR LUMBANGAOL	0.00	456,000.00	822,188,640.00	21031900164290000057
170	22-Mar-2021	10:26:12	22-Mar-2021	10:26:12		0.00	7,695,000.00	829,883,640.00	21032299319990794154
171	24-Mar-2021	09:53:30	24-Mar-2021	09:53:30	PANJAR PERMOHONAN/KARTIN DWI H	0.00	356,000.00	830,239,640.00	21032400164290000008
172	24-Mar-2021	10:53:50	24-Mar-2021	10:53:50	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	820,239,640.00	21032400164290000017
173	24-Mar-2021	13:50:12	24-Mar-2021	13:50:12	PANJAR PERMOHONAN/NANING K	0.00	456,000.00	820,695,640.00	21032400164290000042
174	25-Mar-2021	09:22:37	25-Mar-2021	09:22:37	PANJAR PERMOHONAN/YOHANES TRIHARYANTO	0.00	356,000.00	821,051,640.00	21032500164290000020
175	25-Mar-2021	13:22:33	25-Mar-2021	13:22:33	PANJAR PERMOHONAN/DEDDY NURCAHYANTO	0.00	456,000.00	821,507,640.00	21032500164290000035
176	25-Mar-2021	19:48:34	25-Mar-2021	19:48:34	DR A MUSLIM MUR BANK BCA	0.00	1,000,000.00	822,507,640.00	21032599219990599756
177	26-Mar-2021	09:18:31	26-Mar-2021	09:18:31	7788 775921030017 085000004290828	0.00	1,180,000.00	823,687,640.00	21032699039990175069

178	29-Mar-2021	10:31:16	29-Mar-2021	10:31:16	PJR PS NO.86/PDT.G/2020/PN BTL	0.00	1,210,000.00	824,897,640.00	21032900164290000010
179	29-Mar-2021	10:43:16	29-Mar-2021	10:43:16	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	814,897,640.00	21032900164290000018
180	29-Mar-2021	13:33:21	29-Mar-2021	13:33:21	PANJAR PERMOHONAN/WAIDI	0.00	356,000.00	815,253,640.00	21032900164290000041
181	29-Mar-2021	13:50:57	29-Mar-2021	13:50:57	PANJAR PERMOHONAN/MUHAMMAD ARSYAD	0.00	456,000.00	815,709,640.00	21032900164290000042
182	30-Mar-2021	09:01:16	30-Mar-2021	09:01:16	TB PJR GGT NO 22/PDT.G/2021/PN BTL	0.00	500,000.00	816,209,640.00	21033000164290000008
183	30-Mar-2021	10:35:04	30-Mar-2021	10:35:04	PANJAR PERMOHONAN/SARMI ASTUTI	0.00	356,000.00	816,565,640.00	21033000164290000019
184	30-Mar-2021	10:55:04	30-Mar-2021	10:55:04	DR SUNARDJO HAD BANK BCA	0.00	700,000.00	817,265,640.00	21033099219990495445
185	30-Mar-2021	11:34:53	30-Mar-2021	11:34:53	7788 PJR 97788775921030020/PANJAR BIAYA	0.00	1,430,000.00	818,695,640.00	21033000096970000021
186	30-Mar-2021	12:59:08	30-Mar-2021	12:59:08	7788 PJR 97788775921030021/PANJAR BIAYA	0.00	3,990,000.00	822,685,640.00	21033000164770000047
187	30-Mar-2021	14:01:01	30-Mar-2021	14:01:01	PANJAR PERMOHONAN/SARMI ASTUTI	0.00	356,000.00	823,041,640.00	21033000164290000029
188	31-Mar-2021	10:19:21	31-Mar-2021	10:19:21	DR KANTOR HUKUM MANDIRI 370017631033	0.00	356,000.00	823,397,640.00	21033199039990065673
189	31-Mar-2021	13:35:27	31-Mar-2021	13:35:27	7788 PJR 97788775921030022/PANJAR BIAYA	0.00	670,000.00	824,067,640.00	21033100130880000036
190	31-Mar-2021	16:43:29	31-Mar-2021	16:43:29		0.00	1,200,000.00	825,267,640.00	21033199319990153105
191	01-Apr-2021	11:00:50	01-Apr-2021	11:00:50	PANJAR PERMOHONAN/PONIRAN	0.00	356,000.00	825,623,640.00	21040100164290000029
192	01-Apr-2021	14:47:09	01-Apr-2021	14:47:09	IKA HEPSYAWATI/3404036606850001	10,000,000.00	0.00	815,623,640.00	21040100164290000072
						308,000,000.00	233,170,000.00		